
Zarządzenie Nr 20/12
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 18 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmiany zarządzenia  określającego stawki czynszu za najem lokali użytkowych.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 93/06 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 22 maja 2006 r.
w sprawie ustalania stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy
Gryfów Śląski wprowadzam następujące zmiany: §3 ust. 2. otrzymuje brzmienie:
„2. o 50 %  dla pogotowia ratunkowego, obiektów służby zdrowia i usług fryzjerstwa.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


